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品　 名 材　質

RTA - 3C - 85

10

主 要 横 梁

同　上

同　上

同　上

支柱キャップ

主要横梁スリーブ

下 段 横 梁

下段横梁スリーブ

クリップ　①

エンドキャップ

同　上

同　上

A6061S - T6

同　上

11

12

13

14

15

六角ボルト

SUS 304

六角穴付ボタンボルト

笠　　木

笠木スリーブ

クリップ　② 同　上

16

17

18 ピアスビス

笠木クリップ

同　上

同　上

台　　座

支　  柱　②

支　  柱　①

A6N01S - T5

A6063S - T5

A5052P

バックプレート
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